



„Sąsiedzi kontra sąsiedzi”. W nowym programie TVN Style z udziałem iławian nie zabrakło nawet... pożaru! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.04.12



"Ubaw będzie po pachy!", tak telewizja TVN Style zapowiada drugi odcinek swojego nowego show "Sąsiedzi kontra sąsiedzi" - ten z udziałem mieszkańców naszego miasta.

Zabawa rzeczywiście była przednia, chociaż... i chwil grozy nie zabrakło!

Mowa tutaj o... małym pożarze, jaki w pewnym momencie wybuchł na jednym z balkonów bloku na ul. Gdańskiej 10c w Iławie, gdzie mieszkają wszyscy uczestnicy iławskiego odcinka nowego programu TVN Style "Sąsiedzi kontra sąsiedzi".

Taki niekontrolowany przebieg miała domówka urządzona u Gosi i Pawła, którzy razem przygotowywali jedną z konkursowych domowych imprez.

- Paweł, czy aby na pewno tak powinno wyglądać grillowanie na balkonie? Paweł...? - tak skomentowała tę sytuacja stacja, cytując jeszcze Gosię:

"Paweł, ja ci mówiłam, cholera jasna, że masz pilnować grilla".

Stacja zaprasza przed telewizory, nazywając odcinek z udziałem mieszkańców Iławy "gorrrącym", a nawet "ognistym"!

- Gosia i Paweł, sąsiedzi i przyjaciele - to jeden mocny skład, a Marcin - blokowy aktywista i Damian, jego sąsiad z klatki obok, to druga drużyna. Żaden z duetów nie zamierza odpuścić przeciwnikom. W końcu gra warta jest świeczki! Do zgarnięcia jest wysprzątany przez konkurentów garaż lub... samochód - zapowiada TVN Style, jednocześnie zachwycając się przepiękną Iławą, gdzie zrealizowano zdjęcia, a także najdłuższym polskim jeziorem.

Premiera 2. (iławskiego) odcinka programu "Sąsiedzi kontra sąsiedzi" odbyła się we wtorek, 11 kwietnia, o godzinie 22:25, a na powtórki stacja zaprasza:

- w czwartek, 13 kwietnia o 21:05,
- w niedzielę, 16 kwietnia o 13:30
- w poniedziałek, 17 kwietnia o 23:10.

Odcinek (za opłatą) można zobaczyć także za pośrednictwem [serwisu player.pl](http://serwisu.player.pl).

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: TVN Style/FB.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70631-sasiedzi-kontra-sasiedzi-w-nowym-programie-tvn-style-z-udzialem-ilawian-nie-zabraklo-nawet-pozaru-zdjecia>